РЕШЕНИЕ ЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
28.12.2012 № 80
	Об уточнении отдельных

показателей бюджета   Ченковского  сельсовета

на 2012 год

          На основании  части первой пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь,  Ченковский  сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Уточнить показатели бюджета Ченковского сельсовета на 2012 год в части увеличения:
1.1. доходов бюджета  Ченковского сельсовета  согласно приложению 1;
1.2. расходов бюджета Ченковского  сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по  видам  согласно приложению 2;
1.3. расходов бюджета  Ченковского сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета сельсовета и функциональной классификацией расходов  бюджета по видам  согласно приложению 3.
2. Передать из бюджета Ченковского  сельсовета в районный бюджет в 2012 году иные межбюджетные трансферты в сумме 12187,8 тысяч рублей на строительство объектов инфраструктуры, разработку градостроительной документации, финансирование работ (услуг), связанных с изъятием земельных участков для проведения аукционов, в том числе по государственной регистрации этих участков, проведение аукционов аренды и аукционов продажи.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

                                                                                       Н. В. Венгер
                                                                              Приложение 1

                                                                             к решению Ченковского
                                                                             сельского Совета депутатов

                                                                             28.12.2012 № 80
Доходы бюджета
Ченковского сельсовета

	Наименование
	Груп-па
	Под-группа
	Вид
	Раз
дел
	Под

раздел
	Годовые

Назначения

Тысяч

рублей

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	+12 187,8

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	+12 187,8

	Доходы от реализации  государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	+12 187,8

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	+12 187,8

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам
	3
	2
	4
	49
	01
	+12 187,8

	ВСЕГО

	+12 187,8

                                                                             Приложение 2

                                                                             к решению Ченковского
                                                                             сельского Совета депутатов

                                                                             28.12.2012 № 80
Расходы бюджета Ченковского сельсовета по функциональной  классификации расходов бюджета  по  видам
	Наименование
	Объем
финансирования,

тысяч рублей

	Общегосударственная деятельность
	+12 187,8

	Межбюджетные трансферты
	+12 187,8

	Трансферты бюджетам других уровней
	+12 187,8

	Всего:
	+12 187,8

                                                                             Приложение 3

                                                                             к решению Ченковского
                                                                             сельского Совета депутатов

                                                                             28.12.2012  № 80
Расходы бюджета Ченковского  сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета по видам
	Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-

дел
	Вид
	Объем
 финансиро-вания,

тысяч рублей

	Общегосударственная деятельность
	324
	01
	00
	00
	+12187,8

	Другая  общегосударствен-

ная деятельность
	324
	01
	11
	00
	+12187,8

	Иные общегосударственные вопросы
	324
	01
	11
	01
	+12187,8

	Всего

	+12187,8